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Dzisiaj  XXV Dzień modlitwy i  pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie.  Ofiary1.
zebrane służą pomocą katolikom we wszystkich diecezjach w krajach Europy szczególnie w
tym roku Kazachstanu, gdzie liczba katolików to ok. 200 tys. osób w tym około 30 tyś. Polaków,
dzieci  zesłańców.  Na  plakacie  zamieszczonym  na  stronie  internetowej  jest  Mata  Boże
Wielkiego Stepu. Ofiary można składać do Skarbony przy obrazie Matki Bożej. Bóg zapłać za
wsparcie.

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w projekt  „Spiżarnia Caritas”,  którego celem była2.
pomoc najbardziej potrzebującym rodzinom naszej parafii.

Spotkanie dla Seniorów we wtorek 10 grudnia o godz. 16.00 w domu parafialnym. Zapraszamy.3.
W środę 11 grudnia przypada 2. rocznica poświęcenia ołtarza Miłosierdzia Bożego przez ks.5.
apb. Tadeusza Wojdę. Z tej okazji zapraszamy wiernych na Koronkę do Miłosierdzia Bożego na
godz. 15.00.

Wszystkich członków Żywego Różańca i sympatyków misji zapraszamy w środę 11 grudnia na6.
godz.  17.30  do  kościoła  na  Różaniec  w  intencji  misji  świętych,  szczególnie  naszego  ks.
Wiesława  a  następnie  na  nabożeństwo  przez  wstawiennictwo  bł.  Stefana  Kardynała
Wyszyńskiego  i  Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy.

Zapraszamy do Domu Łaski w najbliższy czwartek między godziną 18-20. Osoby potrzebujące7.
wsparcia mają możliwość uzyskania tu bezpłatnej pomocy od psychologa i terapeuty. Jest też
okazja do spowiedzi i rozmowy z księdzem.

Wigilijne  spotkanie  Wspólnoty  „Wiara  i  Światło”  skupiającej  osoby niepełnosprawne i  ich8.
rodziny i przyjaciół również w sobotę 14 grudnia na Mszy św. o godz. 12.00 a następnie w
domu katechetycznym.

Roraty  z  udziałem dzieci  codziennie  od  poniedziałku  do  piątku  o  godz.  6.00.  Roraty  dla9.
dorosłych z homilią w soboty, również o 6.00. W dni roratnie nie ma Mszy św. o godz. 7.30.
Natomiast roraty dla Dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej i nie tylko, w piątki o
godz.  17.00.  Dla  wszystkich  zabieranych  roraty  w  ramach  duszpasterstwa  Nikodem  w
adwentowe piątki o godz. 20:00. Prosimy o przynoszenie lampionów lub świec. Każdą niedzielę
adwentu rozpoczynać będziemy sobotnią Mszą Świętą o godz. 18.30. Msza poprzedzona będzie
nabożeństwem zapalenia świecy na wieńcu adwentowym – LUCENARIUM.

W tym tygodniu, w biurze parafialnym lub zakrystii prosimy zgłaszać osoby chore i starsze,10.
których kapłani nie odwiedzają w pierwszy piątek lub sobotę miesiąca a które przed świętami
chciałyby przyjąć Sakramenty św. Kapłani odwiedzą chorych:  i ks. Marcin 20 grudnia w
piątek, ks. Wojciecha w sobotę 21 grudnia a  ks. Proboszcz w poniedziałek 23 grudnia



w godzinach przedpołudniowych.

W  najbliższym  tygodniu  przeżywamy  43.  rocznica  wprowadzenia  Stanu  Wojennego  –  1311.
grudnia.

Nasza parafialna CARITAS przy wyjściu z kościoła rozprowadza świece wigilijne: małe w cenie12.
10zł, duże 20zł.

W przyszłą niedzielę ministranci i lektorzy po Mszach Świętych przy wyjściu z kościoła będą13.
rozprowadzać sianko na stół wigilijny za dobrowolną ofiarę.


